[image: ][image: ][image: ]    Câmara Municipal de Monte Mor
    “Palácio 24 de Março”
[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº ________/2019

Indico ao Poder Executivo a compra e colocação de três ventiladores na Unidade de Saúde da Família no Jardim Paviotti.

Exmo. Sr. Presidente,

Vereador Ceará Mascate nos termos do art.194 da Resolução 02/2012, indica ao Sr. Prefeito do Município de Monte Mor a compra e colocação de 03 ventiladores na Unidade de Saúde da Família no Jardim Paviotti.

A gestora do local me procurou e disse sobre a necessidade de se instalar 03 ventiladores na unidade de saúde, pois a alta temperatura impossibilita prestar um atendimento de qualidade aos usuários. Portanto, a instalação dos referidos equipamentos visa minimizar o calor no local.

Diante o exposto, peço a vossa Excelência que encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal essa INDICAÇÃO para que ele acione o órgão competente da administração pública municipal para este atendimento necessário.

Sala das Sessões Vereador Hélio Nemer, 17 de Outubro de 2019.

JOZUÉ DANTAS DE SOUZA
Vereador
[image: C:\Users\usuario\Desktop\cidadania23.jpeg](Ceará mascate)

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

image1.jpeg
CIDADANIA23

image2.png

image3.jpeg